
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Третє пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
08 червня 2023 року                           № 3 

 

Про внесення змін до Регламенту 

Диканської селищної ради VIII скликання 

 

Відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою приведення норм регламенту у 
відповідність до абз.4 ч. 1 ст. 10 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 1. Внести зміни до ч. 1 ст. 16 Регламенту Диканської селищної ради VIII 

скликання виклавши її в новій редакції: «1. Заступник (заступники) селищного 
голови, керуючий справами (секретар) виконавчого комітету ради 
затверджуються рішенням ради.» 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту. 

 

 
 
Секретар селищної ради                                                                Вячеслав ЛОЗА 


